
 
 

2022年６月８日   

 

 
 
 
 
 
 

 
この度、ケーズデンキの公式スマートフォンアプリに新機能となる『マイ家電登録

帳』を追加実装し、運用を開始いたしました。 
本機能は、お買い上げいただいた家電製品のメーカー名、商品型番などの基本情報

はもとより、保証種別や購入店舗など様々な情報を「お買い物履歴」から簡単に登録
し、管理することができます。また、任意で情報を登録することも可能です。 
『マイ家電登録帳』に登録しておけば、修理依頼時や消耗品・関連品購入時に必要

な情報を手軽にご確認いただけます。 
当社は今後とも、あんしんパスポートアプリの利便性向上を図ってまいりますので 
是非ご利用くださいますようお願い申し上げます。 
 
【マイ家電登録帳 表示コンテンツ】 
・商品画像・商品カテゴリー名称・メーカー名・商品名・商品型番・購入日・購入数 
・購入価格・購入店舗・保証種別・テキストメモ(自由欄) 
 
【マイ家電登録帳ボタン】         【マイ家電登録帳の登録例】 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
※本機能はアプリにあんしんパスポート番号の登録が必要です。 
※「お買い物履歴」は 2022年 3月 1日以降に当社店頭で 
あんしんパスポート(紙・アプリ問わず)のバーコードをスキャンして 
お買い物された履歴、もしくはあんしんパスポート番号を登録して 
当社オンラインショップでお買い物された場合に限ります。 

※PayPayモール、楽天市場店でのお買い物履歴は反映されません。 
※動作環境 iOS11.0以降 Android6.0以降 
※通信費用はお客様負担となります。 

報道機関からのお問い合わせ窓口 ㈱ケーズホールディングス 経営企画室 
茨城県水戸市桜川１－１－１ 電話：029－215－9033 

ケーズデンキあんしんパスポートアプリ新機能 

『マイ家電登録帳』追加のお知らせ 
 


